VITA BERNARDINI SENENSIS, **C. Baron.** in  
Professione Franciscani, ex ea, quae est integrati  
not. mart.  
ab spud Surium. Obiit in ciuitate Aquila, 20.  
Rom.  
May, anno Domini 1444. Sedente Eugenio 4.  
Relatus est in numerum Sanctorum à Nico  
la Papa V. anno 1450.

In Senesi vrbe, ex nobili familia Albizescho. 20. Maij,  
rum, Bernardinus, patre Tollo, matre vero  
Neraortus, ab ipsa infantia præclarum sanè  
virtutis de se specimen semper præbuit. Et qui  
dem à teneris benignè faciendi disciplinam, ad  
eò studiosè sancte q; coluit, ut sibi alimenta sub  
traheret potiūs, quam inopem à se non refectum  
dimitteter. Senis literarum studijs adhibitus, in  
scholis triuialibus, Onuphrio usus est præcepto  
n; miraque discendi celeritate coetaneos suos  
superauit omnes; eisque à sacris concionibus,  
quibus singulari attentione semper intererat,  
quæ memoria retinere poterat, puerili quidem  
simplicitate, sed magna tamen dexteritate refe  
rebat: omnesque & singulos, ad virtutis & pieta  
tis studium acriter sectandum,hortabatur. Fuit  
tamen visque adeò quoddam honestatis & inte  
gritatis exemplar omnibus, vt si forte adolescen  
tes, de rebus parùm honestis inter se verba mis  
serent, eo adueniente, protinus conticescerent.  
Postquam adoleuit, relicitis studijs philosophi  
ci, in quibus præ ceteris excellebat, animum ad

D d facros

Patet etiam  
Adhibitus  
litezis.